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Sisäilmatiedote 

Päiväkoti Mesikämmen, Helsingintie 57 - 59 

Päiväkoti Mesikämmenen kohdekohtainen sisäilmaryhmä kokoontui 11.5.2026. Kokouksessa 

käytiin läpi henkilökunnalle keväällä 2026 teetetyn sisäilmastokyselyn tuloksia. Työterveyslaitoksen 

sisäilmastokysely on osa sisäilmastoon liittyvien saneerausten seurantavaihetta. 

Sisäilmastokysely jaettiin A-talon ja B-talon alaryhmiin. Vastausprosentit olivat 80 ja 95. 

Työterveyslaitoksen sisäilmastokyselyn vertailuaineistoon verrattuna työhön liitettyjen oireiden 

raportointi ei poikennut vertailuaineistosta A-talossa. Sen sijaan työympäristöhaittoja, kuten 

tunkkaista ilmaa ja riittämätöntä ilmanvaihtoa sekä vetoa ja lämpöolosuhdeongelmia raportoitiin 

vertailuaineistoa yleisemmin tässä rakennuksessa. Ulkona edelleen esiintyvä, toistuva 

viemärinhaju tuli esiin vastauksissa. Viemärinhajun syyn tutkimista jatketaan. Pitkään suunniteltu 

ilmanvaihdon saneeraus toteutetaan A-talossa kesällä 2026. Muutosten vaikutusta A-talon 

sisäilmasto-olosuhteisiin seurataan syksyllä sisäilmaryhmässä. 

B-talossa työympäristöhaitoista raportoitiin erityisesti melua, pölyä ja likaa vertailuaineistoa 

yleisemmin. Myös vaihtelevaa huonelämpötilaa raportoitiin, vaikka lattialämmityksen ohjauksen 

siirtäminen rakennusautomaatioon onkin parantanut lämpötilojen seuraamista ja 

säätömahdollisuutta. B-talon keittiön lämpöolosuhteet ovat parantuneet selvästi, kun keittiöön 

saatiin jäähdytys. Niin A- kuin B-taloissa suurin osa vastaajista raportoi luottavansa työpaikan 

toimijoiden haluun ja kykyyn pitää huolta työpaikan sisäympäristöstä ja ratkaista siihen liittyvät 

ongelmat.  

Sisäilmaryhmän kokoontumisessa keskusteltiin myös A-talon Luppakorvien ryhmän uudesta 

lattiapinnoitteesta. Vaurioitunut muovimattopinnoite vaihdettiin kesällä 2025 uuteen, 

kosteusteknisesti paremmin toimivaan lattiamateriaaliin. Pinnoite on kuitenkin koettu kovaksi ja 

turvallisuutta parantava karheus siivoustyötä hankaloittavaksi. Lepohuoneen lämpötila koetaan 

edelleen liian korkeaksi. 

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion, 

tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistönhoitaja Rauli Oksaseen p. 044 778 4171. 
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Työntekijöiden oireillessa työpaikan sisäilmasta pyydetään ottamaan yhteyttä omaan 

työterveyshoitajaan. Mikäli huoltajat liittävät lapsensa oireilun päiväkodin sisäilmaan, tulee heidän 

ilmoittaa siitä terveystarkastajalle: kirsi-marja.jaatinen@salo.fi. 
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